Совет сельского поселения Караярский сельсовет
муниципального района Караидельский район
Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ
от 22 декабря 2020 года № 14-7

О внесении изменений в бюджет сельского поселения Караярский   сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан

Совет сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан решил:

1. Увеличить объем  бюджета  по доходам по коду  БК:
-182 1 06 06 033 10 1000 110 «Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений»
– 75 797,00 рублей.

Увеличить объём бюджета по расходам по коду БК:
\0102\791\01\1\01\02030\121\213\ - 16 490,00
\0104\791\01\1\01\02040\121\211\ - 30 247,00
\0104\791\01\1\01\02040\121\213\ - 29 060,00

Глава сельского поселения
Караярский сельсовет
муниципального района
Караидельский район
Республики Башкортостан                                                              Р.Т. Султанова

[bookmark: _GoBack]